o|=ic|o N°. zss/2019/cMAc C . A I
. Alfredo Cheves(ES), 05 de dezembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor .
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE -
Prefeito do Município de Alfredo Chaves -

Assunto: Envio de Requerimento

- Excelentíssimo Senhor Prefeito,

I Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 04 de dezembro de'2019, encaminhe. ía
propositura do REQUERIMENTO N” 010I2019, que solicita ao Chefe do Poder Prefeito
Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias, 'cópiaintegral do processo de
licitação referente à.Tomada de Preço 004/2019 que efetivou a contratação do Serviço
de Reforma e Ampliação da Creche "Comecinho de Gente", -na Cachoeirinha, Alfredo
Chaves,-confomie cópia em anexo. A l i

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
elevada estima e consideração. ' « ¬ , , A

Respeítosamente,
` .

i ' `GuZsoN¿áEL|_ N .
......_...._........._... ....;...........;._...............__E1fesâidente da Câmara Municipal

fi. š*z=.fíIll*iIÉEIÍi.*É.1. 15 Ef I;"'<i'.'$F1.1,I- r~1_I›~ji:*'."'l I.-III_1I-¬-HM:¿'"*"f -z`.;.`z';?..~'ml1-.

í\|"1"\EÉ1I'I-IH

E' , .-1-,v ‹. --1¡ I * ii...F '|\"'1I\i fã 4'I~FI'¡¡'I.I|r1{'r\¡_:, _. I._  .-até-iâzliia
. ‹~:?= f l.ã.......

;i_`:Í1~:¬.i.":à.._. _. -~" .....

_ - - -wmv* - -I.-r-›_.ø-ah.quug-¬.¡.q.f ¡_=¡.,-¿¬_..,,.¡. ¡¬, ..,, ., . e-..-¡. uzuumul-..-›.._1.--u 'mlw-1 «un -1
¬¡, .1

-mf“lí

1-ÍÍfi Í

f^i;'."J-"21 nf'L...`,",É- .;'I¿-F...-1'

É' -IÊF' ¡- I-;J_'i_?
-a11...»
ii_Õ\'.:;:'_'_'

.QÁ?'II.-
__`_.‹`. io*É ll.' ' af“1' 'i..`l'N.__ I-*` Í,,^-"2-1\-I,I.̀__-

.;r.¬,I

|-Ia.

5.

E. ÉÉ I I l"IWT"I'É".1\fl-'I-'|'I.-"I|l.'I'Ê|I|fl1II*.1.Iu.h1'-.¡I.'\-I-'I-'1- ..' UN- ›-II-I' *"-'*""' *Ú """

Identificador: 31003700360033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.